
Vanhus -ja veteraanineuvosto, jäsenet 1.6.2019 - 31.5.2021 
 

 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Gustafsson Åsa RKP puheenjohtaja 040 565 0999 asa.gustafsson@kaarina.fi 

Korvensyrjä Juhani KESK varajäsen 040 848 9049 juhani.korvensyrja@gmail.com 

Tapper Keijo KOK varapuheenjoht

aja 

040 012 8500 keijo.tapper@gmail.com 

Vikström Eeva KOK varajäsen 040 509 8038 eevawikstrom@hotmail.com 

Elo Diana PS jäsen 040 536 2580 dianaelo52@gmail.com 

Kavalto Heli KOK varajäsen   

Jussari Mitzi SIT jäsen 040 506 3275  

Tirkkonen Terttu KOK varajäsen   

Laiho Marja  jäsen 040 078 1334 posti.laiho@gmail.com 

Pyyhtiä Terttu-Leena VAS varajäsen 044 026 2984 terttuleena.p@gmail.com 

Lasonen Mauri KOK jäsen 040 080 4221 mauri.lasonen@luukku.com 

Tapio Pentti  varajäsen   

Lehtonen Riitta-Liisa SDP jäsen 040 865 1245 riitta-liisa.lehtonen@kaarina.fi 

Aalto Jouko SIT varajäsen 040 088 3354 jouko.i.aalto@gmail.com 

Mäkinen Paula KOK jäsen 040 548 0473 paula.makinen@kaarina.fi 

Nuotio Pirkko KOK varajäsen 040 015 3453 Pirkko.nuotio@pp.inet.fi 

Paananen Erkki  jäsen 044 581 0017 erkki.matias.paananen@gmail.com 

Hartonen Teuvo KOK varajäsen 045 137 9450 teuvo.hartonen@gmail.com 

Teräväinen Marja-Liisa  jäsen 040 729 3909 marja-liisa.teravainen@kolumbus.fi 

Manninen Tapio VAS varajäsen 044 270 8811 taku.manninen@gmail.com 



Tuomarila Sinikka  jäsen 050 918 6333 sinikka.tuomarila@elisanet.fi 

Korvensyrjä Päivi  varajäsen 040 589 9583 korvensyrjap@gmail.com 

Virkki Marja-Leena SDP jäsen  virkkimarjaleena@gmail.com 

Sipilä Marja-Liisa SDP varajäsen 050 320 7853 marja-liisa.sipila@kaarina.fi 

 


